[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в правила землепользования и застройки  Охотинского сельского поселения Мышкинского муниципального района Ярославской области,  утвержденные решением Собрания депутатов Мышкинского муниципального района Ярославской области  от 31.12.2009г.  № 64

Принято Собранием депутатов

Мышкинского муниципального района

«  28 »   января   2016 г.

          В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-Ф3 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Мышкинского муниципального района, на основании итогового документа публичных слушаний от14.01.2016,  ходатайством Администрации  Охотинского сельского поселения,

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МЫШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕШИЛО:

    1.  Внести в правила землепользования и застройки  Охотинского  сельского поселения Мышкинского муниципального района Ярославской области, утвержденные решением Собрания депутатов Мышкинского муниципального района Ярославской области от 31.12.2009г. № 64, следующие изменения:

   1.1. пункт «Основные виды разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства» раздела «Ж-1 – зоны индивидуальной жилой застройки» статьи 67 «Жилые зоны (Ж)»  главы IX  «Градостроительные регламенты» правил землепользования и застройки  Охотинского сельского поселения Мышкинскогомуниципального района Ярославской области дополнить абзацем следующего содержания:

   «- для ведения личного подсобного хозяйства».
   2.Опубликовать  настоящее решение в газете «Волжские зори».

   3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономике, муниципальному имуществу и развитию района Собрания депутатов Мышкинского муниципального района (А.В. Долгополов).
   4.Настоящее решение вступает в силу  с момента  его официального опубликования.

	Глава Мышкинского

муниципального района

__________________А.Г.Курицин
	Председатель Собрания депутатов

Мышкинского муниципального района

_______________________Е.П.Волкова

«    »                      2016 г
№